

Mårtensson Family Holding ApS
Faaborgvej 34, 5250 Odense SV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 40 74 31 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Marianne Mårtensson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mårtensson Family Holding ApS Faaborgvej 34 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 40 74 31 70
	Stiftet: 28. august 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	Marianne Mårtensson, Direktion
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	M&R Ejenomsinvest ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.975 kr. mod -12.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.542 kr. mod 1.352.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet under hensyn til den generelle økonomisk situation i samfundet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.975	-12.535
Indtægter af kapitalinteresser	-17.272	1.527.487
1 Andre finansielle indtægter	192.598	31.931
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.221	-243.669
Resultat før skat	158.130	1.303.214
Skat af årets resultat	-38.588	49.302
Årets resultat	119.542	1.352.516
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	269.257	261.485
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.272	1.511.487
Disponeret fra overført resultat	-132.443	-420.456
Disponeret i alt	119.542	1.352.516
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	278.857	269.257

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	7.110.215	7.127.487
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.110.215</u>	<u>7.127.487</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.110.215</u>	<u>7.127.487</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.107.148	1.085.438
	Tilgodehavende selskabsskat	8.230	56.320
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.714	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.126.092</u>	<u>1.141.758</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.191.829</u>	<u>920.394</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.191.829</u>	<u>920.394</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.453.945</u>	<u>1.842.157</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.771.866</u>	<u>3.904.309</u>
	Aktiver i alt	<u>10.882.081</u>	<u>11.031.796</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.494.215	1.511.487
Overført resultat	<u>9.347.866</u>	<u>9.480.309</u>
Egenkapital i alt	<u>10.882.081</u>	<u>11.031.796</u>
Passiver i alt	<u>10.882.081</u>	<u>11.031.796</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	9.900.765	0	9.940.765
Udloddet udbytte	0	0	0	-261.485	-261.485
Resultatandel	0	1.511.487	-420.456	261.485	1.352.516
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	261.485	0	261.485
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-261.485	0	-261.485
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.511.487	9.480.309	0	11.031.796
Resultatandel	0	-17.272	-132.443	0	-149.715
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	269.257	0	269.257
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-269.257	0	-269.257
	40.000	1.494.215	9.347.866	0	10.882.081

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	938	3	
Renter, udlån	21.709	0	
Udbytte porteføljeaktier	6.095	31.899	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	98.111	0	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	47.119	0	
Realiseret kursgevinst på obligationer	18.626	29	
	<u>192.598</u>	<u>31.931</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	5.221	243.669	
	<u>5.221</u>	<u>243.669</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	5.616.000	16.000	
Tilgang i årets løb	0	5.600.000	
Kostpris 31. december 2023	<u>5.616.000</u>	<u>5.616.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.511.487	-16.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.272	1.527.487	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.494.215</u>	<u>1.511.487</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.110.215</u>	<u>7.127.487</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M&R Ejenomsinvest ApS, Odense	40 %	<u>17.775.537</u>	<u>-43.181</u>
		<u>17.775.537</u>	<u>-43.181</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>425.991</u>	<u>765.838</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>21.149</u>	<u>25.970</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mårtensson Holding ApS, CVR-nr. 33 49 45 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.